UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Tam Nông, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

năm 2024 tham dự thi tuyển vòng 2

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng

9 năm 2020 về quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND-TL ngày 06 tháng 3 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông năm 2024 (gọi

tắt là Hội đồng tuyển dụng viên chức);

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng 4 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc công nhận công nhận danh

sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2024;

Căn cứ Công văn số: 978/UBND-TCCB ngày 07 tháng 5 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc cho chủ trương tổ chức vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo các nội dung sau:

1. Triệu tập thí sinh dự tuyển viên chức tham dự thi tuyển vòng 2, cụ thể

như sau:

2

a) Danh sách người đăng ký dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

đủ điều kiện tham dự thi tuyển vòng 2 kèm theo Thông báo này là 34 thí sinh:

đính kèm Danh sách theo Quyết định số 444/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng 4 năm

2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông.

Thí sinh tự đối chiếu thông tin đã niêm yết với hồ sơ cá nhân nếu có sai sót

thông báo ngay cho Hội đồng tuyển dụng viên chức (qua Phòng Giáo dục và Đào

tạo) theo số điện thoại 0984.162.103 để được chỉnh sửa kịp thời.

b) Thời gian và địa điểm tổ chức thi tuyển vòng 2:

- Khai mạc: 7 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 5 năm 2024.

- Thời gian thi: 01 ngày, ngày 25 tháng 5 năm 2024.

- Địa điểm: Trường Tiểu học Tràm Chim 2. Địa chỉ: khóm 4, thị trấn Tràm

Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian thi từng cấp học, ngành, số phòng thi được niêm yết tại địa điểm

tổ chức thi trước ngày thi 01 ngày.

2. Thí sinh tập trung nhận thẻ dự thi, nghe phổ biến Nội quy, Quy chế và

giải đáp thắc mắc liên quan đến tài liệu ôn tập; đồng thời kiểm tra thông tin cá

nhân, số báo danh theo phòng tổ chức thi,…vào lúc: 14 giờ, ngày 17 tháng 5 năm

2024.

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông. Địa

chỉ: Đường Cách Mạng Tháng 8, khóm 5, thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông

(gần Trung tâm Chính trị huyện).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến thí sinh dự tuyển biết và thực

hiện, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ với Hội đồng tuyển dụng viên chức (qua

Phòng Giáo dục và Đào tạo) theo số điện thoại 0984.162.103 để được giải đáp./.

Nơi nhận:                                                    TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường TH Tràm Chim 2;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Lưu: HSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Văn Sang

3

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO

TẠO HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số  444/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng  4  năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông)

1. Chức danh giáo viên Trung học cơ sở hạng III - Mã số

V.07.04.32

TT Họ và tên

Năm

sinh Chuyên môn

Chứng

chỉ sư

phạm

1 Nguyễn Thị Bé Thơm 1988 ĐHSP Sinh học

2 Võ Dương Lễ 1982 ĐH Thiết kế đồ hoạ x

3 Huỳnh Trung Kháng 1989
ĐHSP Kỹ thuật

nông nghiệp

4 Phạm Thị Ngọc Anh 2001 ĐHSP Toán

5 Phạm Văn Lam Lớn 1987 ĐHSP Vật Lý

6 Nguyễn Thị Cẩm Tú 2000 ĐH Văn học x

7 Nguyễn Phan Anh Thư 1991
ĐH Khoa học Máy

tính
x

8 Nguyễn Thị Trúc Linh 2000 ĐHSP Toán

9 Tô Quốc Lộc 2000 ĐHSP Toán

10 Trần Duy Linh 1994 ĐHSP Hoá học

11 Nguyễn Chí Thành 1997 ĐHSP Vật Lý

12 Lê Thị Hoàng Mỹ 1991 ĐHSP Vật Lý

13 Huỳnh Thiên Phúc 1999 ĐHSP Ngữ văn

14 Nguyễn Phước Lợi 1998 ĐHSP Hoá học

15 Dương Diệp Thanh Triều 1997 ĐHSP Tiếng Anh

4

TT Họ và tên

Năm

sinh Chuyên môn

Chứng

chỉ sư

phạm

16
Nguyễn Mạnh Vang

Huyền
1989 ĐHSP Hoá học

2. Chức danh giáo viên Tiểu học hạng III - Mã số V.07.03.29

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chuyên môn

Chứng chỉ

sư phạm

1 Trần Thị Bé Huyền 1999
ĐHSP Giáo dục

tiểu học

2 Nguyễn Khánh Minh Hoàng 1997 ĐH Ngôn ngữ Anh x

3 Trần Hữu Nghĩa 1999 ĐHSP Âm nhạc

4 Lê Thị Khả Ái 2000
ĐHSP Giáo dục

tiểu học

5 Nguyễn Thị Kim Huê 1995 ĐHSP Tiếng Anh

6 Nguyễn Quốc Vĩ 2000
ĐH Công nghệ

thông tin
x

7 Nguyễn Hoàng Anh Thư 2000
ĐHSP Giáo dục

tiểu học

8 Nguyễn Ngọc Hồng Trang 1995
ĐHSP Giáo dục

tiểu học

3. Chức danh giáo viên Mầm non hạng III - Mã số V.07.02.26

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chuyên môn

Chứng chỉ

sư phạm

1 Trần Thị Thạch Lam 1988 CĐSP Mầm non

2 Nguyễn Lê Đông Vy 2002 CĐSP Mầm non

3 Nguyễn Phan Tường Vy 2001 CĐSP Mầm non

4 Nguyễn Thị Thanh Trúc 2002 CĐSP Mầm non

5 Lê Thị Mến 1994 ĐHSP Mầm non

6 Huỳnh Ngọc Bảo Trâm 2001 ĐHSP Mầm non

7 Phạm Thị Thu Trang 1998 ĐHSP Mầm non

5

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chuyên môn

Chứng chỉ

sư phạm

8 Nguyễn Thị Loan 1996 ĐHSP Mầm non

4. Chức danh nhân viên thiết bị, thí nghiệm - Mã số V.07.07.20

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chuyên môn

Chứng chỉ

sư phạm

1 Lê Thị Quyền Trang 1988
ĐH Công nghệ

Thực phẩm

5. Chức danh văn thư viên trung cấp - Mã số 02.008

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chuyên môn

Chứng chỉ

sư phạm

1 Nguyễn Thị Lượm 1996
Trung cấp Văn thư

lưu trữ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T13:07:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Sang<nvsang.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T13:39:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T13:39:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T13:39:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!